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KẾ HOẠCH 
đón tiếp và làm việc với Đoàn nghiên cứu, tìm hiểu thực tế, tọa đàm,  

trao đổi khoa học tại tỉnh Bình Thuận của Hội đồng Lý luận Trung ương  

tại thị xã La Gi 

----- 

  Thực hiện Công văn số 939-CV/TU, ngày 30/11/2023 của Ban Thường vụ 

Tỉnh ủy về chuẩn bị làm việc với Đoàn công tác Hội đồng Lý luận Trung ương; Ban 

Thường vụ Thị ủy xây dựng Kế hoạch đón tiếp Đoàn như sau: 

  I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU  

  Chuẩn bị nội dung và các điều kiện cần thiết nhằm phục vụ buổi làm việc, tọa 

đàm và khảo sát thực tế của Đoàn nghiên cứu, tìm hiểu thực tế, tọa đàm, trao đổi 

khoa học tại tỉnh Bình Thuận của Hội đồng Lý luận Trung ương (viết tắt là Đoàn 

công tác) tại thị xã La Gi bảo đảm trang trọng, chu đáo, an toàn, đúng theo tinh thần 

chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy. 

 II. NỘI DUNG CỤ THỂ 

  Thời gian Đoàn công tác nghiên cứu, khảo sát thực tế và tổ chức tọa đàm khoa 

học tại thị xã La Gi: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút, sáng ngày 06/12/2023, 

với nội dung cụ thể, như sau: 

  1. Đón tiếp Đoàn và tổ chức tọa đàm 

  - Khoảng 06 giờ 30 phút: Đoàn xuất phát từ thành phố Phan Thiết vào Thị ủy 

La Gi. 

  - Khoảng 08 giờ 00 phút đến 09 giờ 00 phút: Đoàn làm việc, tổ chức tọa đàm.  

  + Thành phần dự làm việc: Thường trực Thị ủy; lãnh đạo UBND thị xã; Chủ 

tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị xã; tập thể lãnh đạo Ban Tuyên giáo Thị 

ủy; đại diện lãnh đạo các ban, cơ quan UBKT Thị ủy, Văn phòng Thị ủy; Trưởng 

các phòng: Phòng Văn hóa & Thông tin, Phòng Nội vụ, Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

Phó giám đốc Trung tâm Chính trị thị xã; Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao 

thị xã (dự và đưa tin). 

  + Địa điểm: Tại phòng họp Thị ủy. 

  + Nội dung: Công tác xây dựng, phát triển văn hóa, xã hội và xây dựng con 

người Việt Nam trên địa bàn thị xã La Gi.  

  2. Phục vụ Đoàn công tác đi khảo sát thực tế 

  - Khoảng 09 giờ 00 phút đến 10 giờ 30 phút: Đoàn khảo sát thực tế tại Khu 

di tích lịch sử Cách mạng Dốc Ông Bằng và Khu di tích lịch sử - văn hóa Dinh Thầy 

Thím tại thôn Tam Tân – xã Tân Tiến – thị xã La Gi – tỉnh Bình Thuận.  
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 Thành phần tham dự: Tập thể lãnh đạo và chuyên viên Ban Tuyên giáo Thị 

ủy; đại diện lãnh đạo Văn phòng Thị ủy; đại diện lãnh đạo Phòng Văn hóa & Thông 

tin thị xã; Bí thư Đảng ủy xã Tân Tiến; tập thể Ban Quản lý Dinh Thầy Thím, Trung 

tâm Văn hóa – Thông tin – Thể thao thị xã (dự và đưa tin). 

  3. Khoảng 10 giờ 30 phút: Đoàn di chuyển về thành phố Phan Thiết, tỉnh 

Bình Thuận. 

  III. NHIỆM VỤ CỤ THỂ 

  1. Ban Tuyên giáo Thị ủy tham mưu Ban Thường vụ Thị ủy, Thường trực Thị 

ủy xây dựng báo cáo phục vụ làm việc với Đoàn theo yêu cầu tại Công văn số 985-

CV/HĐLLTW, ngày 15/11/2023 của Hội đồng Lý luận Trung ương, trình Thường 

trực Thị ủy trước ngày 05/12/2023; báo cáo nội dung tại buổi làm việc. 

  2. Văn phòng Thị ủy chuẩn bị chu đáo phòng họp, chuẩn bị quà lưu niệm cho 

Đoàn; bố trí xe để Ban Tuyên giáo Thị ủy đi cùng Đoàn công tác đến thực tế tại xã 

Tân Tiến.  

 3. Các phòng, ban chuyên môn thị xã chuẩn bị nội dung để trao đổi tại buổi 

Tọa đàm, cụ thể như sau: 

  Phòng Nội vụ, Phòng Giáo dục và Đào tạo, Phòng Văn hóa & Thông tin thị 

xã: Đánh giá thực trạng việc thực hiện nhiệm vụ xây dựng, phát triển văn hóa, xã 

hội và xây dựng con người Việt Nam trên địa bàn thị xã La Gi; những định hướng 

giải pháp và khâu đột phá. 

 4. Đảng ủy xã Tân Tiến: Phối hợp chuẩn bị các điều kiện cần thiết để phục vụ 

Đoàn công tác đến thực tế tại Khu di tích lịch sử Cách mạng Dốc Ông Bằng và Khu 

di tích lịch sử - văn hóa Dinh Thầy Thím. 

  IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

  1. Giao Ban Tuyên giáo Thị ủy chủ trì, phối hợp với Văn phòng Thị ủy thực 

hiện Kế hoạch này; báo cáo Thường trực Thị ủy chỉ đạo. 

 2. Căn cứ kế hoạch này, Ban Tuyên giáo Thị ủy, Văn phòng Thị ủy, Đảng ủy 

xã Tân Tiến và các phòng, ban liên quan tổ chức triển khai thực hiện. 

  Kế hoạch này thay cho Giấy mời, đề nghị các đồng chí tham dự buổi Tọa 

đàm đúng thành phần, thời gian. 

 

 

Nơi nhận: 
- Văn phòng Tỉnh ủy (b/c), 

- UBND thị xã, 

- Các ban, Văn phòng Thị ủy, cơ quan  

  UBKT Thị ủy, 

- MTTQVN thị xã, 

- Các phòng, ban thị xã có liên quan, 

- Đảng ủy xã Tân Tiến, 

- Các đồng chí Ủy viên BTV Thị ủy, 

- Lưu Văn phòng Thị ủy. 

 

 

T/M BAN THƯỜNG VỤ 

PHÓ BÍ THƯ 
 (đã ký, ddff 
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		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T09:54:50+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Tôn Thất Muộn<TON THAT MUON@TULAGI> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T09:55:39+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Thị ủy La Gi<admin@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




